
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

«Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «25» октября 2023 года                                                                              № 1842 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Порядком предоставления субсидии муниципальным 

унитарным предприятиям городского округа Архангельской области 

«Мирный», осуществляющим дорожную деятельность на территории 

городского округа Архангельской области «Мирный», на возмещение затрат, 

понесенных при приобретении дорожной и коммунальной спецтехники и 

оборудования по договору финансовой аренды (лизинга) или сублизинга, 

утвержденного постановлением администрации Мирного от 23 июня 2023 года 

№ 1009, администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить результат отбора получателей субсидии на возмещение 

части затрат, понесенных при приобретении дорожной и коммунальной 

спецтехники и оборудования по договору финансовой аренды (лизинга) или 

сублизинга: 

а) Муниципальное предприятие городского округа Архангельской 

области «Мирный» «Муниципал-сервис» признано победителем отбора; 

б) размер предоставления субсидии Муниципальному предприятию 

городского округа Архангельской области «Мирный» «Муниципал-сервис» 

Об утверждении результатов отбора 

получателей субсидии на возмещение части 

затрат, понесенных при приобретении 

дорожной и коммунальной спецтехники и 

оборудования по договору финансовой 

аренды (лизинга) или сублизинга 



2 

 

составляет 7 915 506 (Семь миллионов девятьсот пятьнадцать тысяч пятьсот 

шесть) рублей 00 копеек. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения 

«Управление муниципального имущества, строительства и городского 

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П. 

 

 

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев



 


